
     

 
 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

Pabianice, dnia 08 czerwca 2018 r. 

ZPK.271.10.2018 

 

Uczestnicy 

postępowania przetargowego 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawę energii elektrycznej do punktów poboru 

energii elektrycznej Miasta Pabianice w ramach wspólnego zamówienia 

prowadzonego w trybie art. 16 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

 

Zamawiający Miasto Pabianice reprezentowane przez Prezydenta Miasta Pabianic, działając na 

podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia (SIWZ) w sposób opisany poniżej: 

 

I. W rozdziale I SIWZ pt: DANE ZAMAWIAJĄCEGO ORAZ INFORMACJE WSTĘPNE, 

w części zatytułowanej „Informacje wstępne”,  po punkcie 10 dodaje się punkt 11 w 

brzmieniu: 

 11. Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej 

„RODO”, informuję, że:  

 Administratorem danych osobowych (dalej: „Administrator”) jest Miasto Pabianice jako 

Zamawiający wyznaczony do przeprowadzenia postępowania, z siedzibą  w Pabianicach 95-

200, ul. Zamkowa 16. 

 inspektorem ochrony danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach jest Pani 

Elżbieta Borowiecka, kontakt: iod@um.pabianice.pl, telefon: 42 22 54 606, adres pocztowy: 

Inspektor Ochrony Danych w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, ul. Zamkowa 16, 95-200 

Pabianice. 

 Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu 

związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii 

elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej Miasta Pabianice w ramach 

wspólnego zamówienia prowadzonego w trybie art. 16 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (ZPK.271.10.2018)  prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego; 

 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018), dalej 

„ustawa Pzp”;   

mailto:iod@um.pabianice.pl


     

 
 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

 Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez 

okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania 

umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy, wliczając 

okres rękojmi i gwarancji plus okres przedawnienia roszczeń; 

 obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących 

jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych 

danych wynikają z ustawy Pzp;   

 w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO; 

 posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; Przy 

czym skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku 

postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie 

niezgodnym z ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego 

załączników; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO tj. 

prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do 

przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu 

ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu 

publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego;   

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 

RODO; 

 nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, 

gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c 

RODO.” 

 

II. W rozdziale XVII SIWZ pt: OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT, po 

ustępie 1 dodaje się ustęp 2 w brzmieniu: 

2. Składając ofertę Wykonawca potwierdza, że wypełnił obowiązki informacyjne przewidziane w 

art. 13 lub art. 14 RODO [rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).] wobec osób 

fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskał w celu ubiegania się o 

udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu.” 

 



     

 
 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

 

III. W rozdziale XIII SIWZ pt: INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH, JAKIE 

POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU 

ZAWARCIA UMOWY, ustęp 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

dotychczasowy zapis: 

„3. Zawarcie umowy generalnej nastąpi wg wzoru Zamawiającego.   

otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Zawarcie umowy generalnej nastąpi wg wzoru Zamawiającego.  Załącznikiem do umowy będzie 

umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych wg wzoru załączonego do Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia (Załącznik nr 8 do SIWZ).”  

 

IV. Na końcu SIWZ (po ostatnim XVII rozdziale SIWZ):  

dotychczasowy zapis: 

1. Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia 

2. Załącznik nr 2 – wykaz punktów poboru 

3. Załącznik nr 3 – oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w 

postępowaniu, składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych oraz oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek do 

wykluczenia z postępowania z przyczyn określonych w art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 oraz w art. 

24 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

4. Załącznik nr 4 – oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

5. Załącznik nr 5 – formularz oferty 

6. Załącznik nr 6 – wzór umowy generalnej 

7. Załącznik nr 7 – istotne postanowienia umowy 

 

otrzymuje nowe brzmienie: 

 

1. Załącznik nr 1 – opis przedmiotu zamówienia 

2. Załącznik nr 2 – wykaz punktów poboru 

3. Załącznik nr 3 – oświadczenie Wykonawcy dotyczące spełniania warunków udziału w 

postępowaniu, składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych oraz oświadczenie Wykonawcy dotyczące przesłanek do 

wykluczenia z postępowania z przyczyn określonych w art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 oraz w art. 

24 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

4. Załącznik nr 4 – oświadczenie o przynależności do grupy kapitałowej 

5. Załącznik nr 5 – formularz oferty 

6. Załącznik nr 6 – wzór umowy generalnej 

7. Załącznik nr 7 – istotne postanowienia umowy 

8. Załącznik nr 8- Wzór umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

 



     

 
 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

 

W związku z powyższymi modyfikacjami SIWZ Zamawiający informuje, iż wraz z 

niniejszym pismem publikuje załącznik nr 8 do SIWZ- Wzór umowy powierzenia przetwarzania 

danych osobowych. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z wpłynięciem zapytań do treści siwz oraz 

czasem niezbędnym do uwzględnienia udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, działając na 

podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 

r. poz.1579, z późn. zm.) dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(SIWZ) w zakresie terminu składania i otwarcia ofert: 

 

V. W rozdziale XI pt: MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, 

w ustępach: 1 i 2: 

dotychczasowe zapisy: 

   „1.Miejsce i termin składania ofert  

Ofertę wraz wymaganymi załącznikami należy umieścić w zamkniętej kopercie opatrzonej 

danymi wykonawcy oraz opisem „Oferta w postępowaniu ZPK.271.10.2018 na: „Dostawę 

energii elektrycznej” - otworzyć na otwarciu ofert w dniu 12.06.2018 r. o godz. 13:00 i złożyć  

pod adresem Urząd Miejski w Pabianicach – Biuro Obsługi Interesanta, ul. Zamkowa 16, 95-

200 Pabianice do dnia 12.06.2018 roku do godziny 12:00.  Liczy się data i godzina wpływu do 

siedziby Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską. Wszystkie  

oferty  otrzymane  przez  Zamawiającego po  terminie  podanym powyżej  zostaną zwrócone 

Wykonawcom, nieotwarte.” 

oraz 

„  2.Miejsce i termin otwarcia ofert  

Otwarcie ofert nastąpi dnia 12.06.2018 roku o godz. 13:00  w siedzibie Zamawiającego.” 

 

otrzymują nowe brzmienie: 

   „1.Miejsce i termin składania ofert  

Ofertę wraz wymaganymi załącznikami należy umieścić w zamkniętej kopercie opatrzonej 

danymi wykonawcy oraz opisem „Oferta w postępowaniu ZPK.271.10.2018 na: „Dostawę 

energii elektrycznej” - otworzyć na otwarciu ofert w dniu 14.06.2018 r. o godz. 13:00 i złożyć  

pod adresem Urząd Miejski w Pabianicach – Biuro Obsługi Interesanta, ul. Zamkowa 16, 95-

200 Pabianice do dnia 14.06.2018 roku do godziny 12:00.  Liczy się data i godzina wpływu do 

siedziby Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską. Wszystkie  

oferty  otrzymane  przez  Zamawiającego po  terminie  podanym powyżej  zostaną zwrócone 

Wykonawcom, nieotwarte.” 

oraz 

„  2.Miejsce i termin otwarcia ofert  

Otwarcie ofert nastąpi dnia 14.06.2018 roku o godz. 13:00  w siedzibie Zamawiającego.” 

 

 



     

 
 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  

 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. 

 

 

Prezydent Miasta Pabianic 

               

               Grzegorz Mackiewicz 

 


